

**JUST KOLDING APS**

INDUSTRIVEJ 7  
6580 VAMDRUP

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

8. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 32 44 02 58

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 8. juni 2018

---

Just Graf  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	9
Balance pr. 31.12.2017 .....	10
Noter til årsregnskabet .....	12

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

### **Selskabet**

Just Kolding ApS  
Industrivej 7  
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 32 44 02 58  
Stiftet: 28. august 2009  
Hjemsted: Vamdrup  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Just Graff

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Fynske Bank

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at fungere som engrosvirksomhed og udøve hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 137.372, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 674.180 og en egenkapital på kr. 73.368.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>122.215</b>	<b>111.852</b>
Finansielle indtægter .....	53.499	46.501
Finansielle omkostninger .....	-38.342	-54.478
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>137.372</b>	<b>103.875</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>137.372</b>	<b>103.875</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	137.372	103.875
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>137.372</b>	<b>103.875</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre tilgodehavender .....	22.595	22.595
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.595</b>	<b>22.595</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>22.595</b>	<b>22.595</b>
Varelager .....	531.991	570.041
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>531.991</b>	<b>570.041</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	119.594	44.006
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>119.594</b>	<b>44.006</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>651.585</b>	<b>614.047</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>674.180</b>	<b>636.642</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	50.000	125.000
Overført resultat .....	23.368	-189.005
<b>2 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>73.368</b>	<b>-64.005</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	0	82.587
Kreditinstitutter .....	54.240	124.764
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	210.092	59.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	119.631	303.997
Anden gæld .....	216.849	130.269
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>600.812</b>	<b>700.647</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>	<b>600.812</b>	<b>700.647</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>674.180</b>	<b>636.642</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>2 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	125.000
Kapitalnedsættelse .....	-75.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>50.000</u></b>
 <b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	-189.005
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	212.373
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>23.368</u></b>
 <b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>73.368</u></b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år .....	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år .....	0	82.586
Heraf kortfristet del .....	0	-82.586
<b>I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 4 Sikkerheder og pantsætninger**  
Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>5 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 51.000.		